केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय



OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY हैदराबाद जी.एस.टी. आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जी.एस.टी. भवन, एल.बी. स्टेडियम रोड, बशीरबाग, हैदराबाद

GST BHAVAN, L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail: cgst.hydcommr@gov.in

C.No. II/3/02/2025-Estt.(CCA)



Date: 20.03.2025

स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं 17/CCA/2025 ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O) NO. 17/CCA/2025

प्रधान आयुक्त (सीसीए), हैदराबाद जोन के अनुमोदन से, निरीक्षक संवर्ग में निम्नलिखित अंतर-क्षेत्रीय स्थानांतरण किए जाते हैं। यह आदेश दिनांक 01.05.2025 से प्रभावी होगा।

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad Zone, the following Inter Zonal Transfers are made in the cadre of Inspector. This order will be effective from **01.05.2025**.

(I) नीचे तालिका-I में उल्लिखित निरीक्षकों को विशाखपट्टणम क्षेत्र से हैदराबाद क्षेत्र में स्थानांतरित किया जाता है। The Inspectors mentioned in Table-I below are transferred from Visakhapatnam Zone to Hyderabad Zone.

तालिका/ TABLE - I

क्रसं Sl.No.	निरीक्षक का नाम Name of the Inspector सुश्री /श्री / श्रीमती S/Sri/Smt	वर्तमान में तैनाती का आयुक्तालय Commissionerate in which presently Working
1	Javvadi Manikanta	Visakhapatnam GST
2	N Jyothi	Guntur GST
3	Anshu Jain	Legal Coordination Cell, Vizag Zone
4	Sri Kavya Kalluru Guntur Audit	
5	Vandana Bharti	Guntur Audit
6	Mahesh Nagar	Guntur Audit
7	Naveen Kumar	Guntur Audit
8	Antar Singh	Guntur Audit
9 Swapnil Kumar		CPC Vijaywada
10	Love Deep	Visakhapatnam GST
11	Jitender Kumar (DOB: 02.12.1989)	Visakhapatnam GST
12	Dumpala Tharun Reddy	DGGI Vijayawada

(II) नीचे तालिका-II में उल्लिखित निरीक्षकों को हैदराबाद क्षेत्र से विशाखपट्टणम क्षेत्र में स्थानांतरित किया जाता है:

The Inspectors mentioned in Table-II below are transferred from Hyderabad Zone to Visakhapatnam Zone:

तालिका /TABLE-II

क्र सं Sl. No.	निरीक्षक का नाम Name of the Inspector सुश्री /श्री / श्रीमती S/Sri/Smt	वर्तमान में तैनाती का आयुक्तालय Commissionerate in which presently Working
1	K Dileep Kumar	Hyderabad GST
2	SVRS Sunil Kumar	Medchal-Moffusil
3	Avinash Raj Kona	Rangareddy GST
4	Mathina Rangaiah	RGIA-75% (from Guntur GST)
5	Madaka Vinod Kumar	RGIA-75% (from Medchal GST)
6	Madrol Kavya	DGGI(HZU)
7	Chinta Raja Ramesh	Hyderabad GST
8	K. Sasank Reddy	On repatriation from APSDRI
9	Neeraj Rijhsinghani	Hyderabad GST
10	Mohit Sharma	On repatriation from DG (Audit), New Delhi

2. अधिकारियों द्वारा अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने से पूर्व किसी भी प्रकार के अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

No representations shall be entertained before the officers join at their new place of posting.

3. निरीक्षक संवर्ग में अंतर क्षेत्रीय स्थानांतरण से संबंधित प्राप्त सभी अभ्यावेदनों का निपटान किया जाता है।

All the representations received regarding Inter Zonal Transfer in the grade of Inspector stand disposed off.

4. उपरोक्त सभी अधिकारियों को दिनांक 01.05.2025 तक कार्यमुक्त किया जाए अन्यथा उन्हें दिनांक 02.05.2025 से कार्यमुक्त माना जाएगा।

All the officers mentioned above should be relieved on 01.05.2025 failing which they will be treated as deemed relieved on 02.05.2025.

5. कार्यभार मुक्ति की तिथि, कार्यभार ग्रहण करने की तिथि और विशाखपट्टणम क्षेत्र के आयुक्तालयों में आगे की विशिष्ट तैनाती की तिथि इस कार्यालय को सूचित की जाए।

The date of relief, date of joining and further specific posting in the Commissionerates of Visakhapatnam Zone may be intimated to this office.

6. हैदराबाद क्षेत्र के संबंधित आयुक्तालय अधिकारियों के कार्यभार मुक्ति के संबंध में अनुपालन रिपोर्ट इस कार्यालय को दिनांक 05.05.2025 तक अग्रेषित करेंगे।

The concerned Commissionerates of Hyderabad Zone shall forward the compliance report to this office about relief of the officers by 05.05.2025.



7. किसी भी अस्पष्टता के मामले में अंग्रेजी संस्करण अविभावी होगा। In case of any ambiguity English version will prevail.

(बी. रघु किरण) 20/3/25

(B. RAGHU KIRAN)

अपूर आयुक्त (सं. नि. प्रा.)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

सेवा में To संबन्धित व्यक्ति/ The Individuals (संबन्धित अधिकारी के माध्यम से/ Through the officer concerned)

प्रतिलिपि प्रेषित /Copy submitted to:

- 1. प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र। The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
- 2. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केन्द्रीय कर, विशाखपट्टणम क्षेत्र । The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone.
- 3 .सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र.
 All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs, Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam Zone.
- 4. अपर महानिदेशक / डीजीजीएसटीआई / डीआरआई / डीजीओवी / डीजी (लेखापरीक्षा) / डीजीपीएम / एतएसीआईएन हैदराबाद/ विशाखपट्टणम क्षेत्र।
 The Additional Director General, DGGSTI/DRI/DGoV,/DG(Audit)/DGPM/NACIN Hyderabad/ Visakhapatnam Zones.

प्रतिलिपि Copy to:

- 1 . सभी मुख्य लेखा अधिकारी/ भुगतान व लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र।
 - All the CAO/PAO, Customs and Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
- 2. सहासचिव, अखिल भारतीय केंद्रीय उत्पाद शुल्क निरीक्षक संघ, समूह 'बी' अराजपत्रित (कार्यपालक) अधिकारी संघ, हैदराबाद क्षेत्र।
 - The General Secretary, All India Central Excise Inspectors' Association, Group 'B' Non-Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad Zone.
- 3. महासचिव, केंद्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क, अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजाति कर्मचारी कल्याण संघ, हैदराबाद क्षेत्र।
 - The General Secretary, The Central Excise & Customs, SC & ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
- 4. अधीक्षक (कम्प्यूटर), केन्द्रीय कर, हैदराबाद जीएसटी को आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
 - The Superintendent (Computers), Central Tax, Hyderabad GST with a request to upload on the official website.
- 5. सूचना बोर्ड/स्टॉक फाईल Notice Board / Stock File.

(B. RAGHU KIRAN)

अपर आयुक्त (सं. नि. प्रा.)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

